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UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                    Katowice, dnia 23.09.2024 r.                               

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19-25 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

dotyczy:  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień publicznych  p.n.: 

„Sukcesywna dostawa gazów technicznych  wraz z dzierżawą butli” nr rej.: DZP.382.1.78.2024 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA  TREŚCI SWZ 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej także ustawą Pzp, 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed 

upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie    z zapisami ust. 6 

ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Załącznika nr 2 OPZ 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostaw gazów będących przedmiotem postępowania 

wyłącznie w butlach dzierżawionych od Wykonawcy? Jest to dla Zamawiającego rozwiązanie korzystne 

cenowo, ponieważ w cenę gazów wliczone będą tylko koszty związane z realizacją zamówieni a ( tj. koszt 

zakupu gazu, transport, opłata ADR)ADR), decydując się napełnienie butli własnych Zamawiający 

pokrywa w cenie gazów wówczas odpowiednio wyższej również koszty serwisu butli klienta : czyszczenie 

butli , a w razie potrzeby: wymiana zaworu, malowanie, legalizacja, w przypadku legalizacji wówczas 

również pełnienie wstępne/ płukanie butli, a w przypadku dostarczenia butli fabrycznie nowych, również 

wstępnego napełnienia i analizy. 

Odpowiedź:  

Nie zamawiający nie dopuszcza realizacji dostaw gazów będących przedmiotem postępowania 

wyłącznie w butlach dzierżawionych od Wykonawcy. Zamawiający dysponuje butlami własnymi, które 

czasami są napełniane. Są to jednak niezwykle rzadkie przypadki. W ciągu ostatniej umowy, takich 

przypadków wystąpiło dosłownie kilka.  Zamawiający zdaje sobie sprawę z kosztów, a także czasu trwania 
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całego procesu związanego z napełnieniem butli własnej, dodatkowo zawsze staramy się aby butle własne 

miały aktualną legalizację. 

 

Pytanie 2:  
Dotyczy: 

Załącznik nr 3 Wzór umowy, paragraf 2, pkt. 5 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie zapisu zawartego we wzorze umowy paragraf 2 pkt. 5 

jakiego typu zawory bezpieczeństwa „ dźwign ia on/off” ma na myśli Zamawiający ? Jednocześnie 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dołączenie do wyjaśnienia zdjęcia , grafiki lub schematu 

wymaganego zaworu. 

 
Odpowiedź:  

Zapis zawarty we wzorze umowy paragraf 2 pkt. 5 będzie miał zastosowanie tylko wówczas, gdy 

wykonawca złoży stosowne oświadczenie w formularzu oferty odnośnie dodatkowego  rozwiązania 

funkcjonalnego, tj.: zastosowanie zaworu  „dźwignia on/off.  

Odnośnie dźwigni „on/off” zamontowanej na zaworze butli – jest to system mający na celu usprawnić pobór 

gazu i  korzystanie z butli, wydajność czy użycie gazów jednak najważniejszym aspektem jest 

bezpieczeństwo. System dźwigni „on/off” pozwala na szybkie i całkowite odcięcie przepływu gazu lub 

otworzenie go za pomocą podniesienia lub opuszczenia wspomnianej dźwigni. Poniżej  zdjęcie poglądowe: 

 

 

ZMIANA  TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT: 

W związku z powyższym na postawie art. 286 ust. 1  ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ: 

1) Rozdz. X ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć                  

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26.09.2024 r. do godziny 10:00.  

Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 

ustawy Pzp. 

2) Rozdz. XI ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 26.09.2024 r. o godz. 10:30. 
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3) Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Określenie terminu związania ofertą. 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 25.10.2024 r. 

 

Z-ca przewodniczącej   Komisji Przetargowej:                                            Członek Komisji Przetargowej: 
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